



Univerzitet Crne Gore

adresa / address_Cetinjska br. 2
81000 Podgorica, Crna Gora
telefon / phone_00382 20 414 255
fax_00382 20 414 230
mail_rektorat@ucg.ac.me
web_www.ucg.ac.me

University of Montenegro

Broj / Ref 05/1-1062/11

Datum / Date 11.07.2022

SKUPŠTINA CRNE GORE

Odboru

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 04.07.2022. do 10.07.2022. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore:

IZDACI U PERIODU OD 04.07. do 10.07.2022.GODINE

Račun budžet 510-279-76

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	Studentskom parlamentu	6,000.00	88	5-Jul-22
2	osiguranje imovine rata	4,775.69	88	5-Jul-22
3	gorivo za dva meseca	643.63	88	5-Jul-22
4	jubilarne	708.64	88	5-Jul-22
5	dopuna nakanade za spolnju sradanju	1,552.38	88	5-Jul-22
6	prenos po odlukama fakultetima	4,572.76	88	5-Jul-22
7	voda za jun	197.85	88	5-Jul-22
8	računi za telefon	411.79	88	5-Jul-22
10	troškovi mateijala	36.05	88	5-Jul-22
11	prenos fakultetima za spoljnu dopuna	796.40	89	6-Jul-22
12	telefonski računi	170.42	89	6-Jul-22
13	prenos fakultetima	5,217.00	90	7-Jul-22
14	kancelarijski materijal	645.80	90	7-Jul-22
15	ostali materijal	544.80	90	7-Jul-22
16	tekuće održavanje	3,242.80	90	7-Jul-22
17	obustava od zarade	80.00	91	8-Jul-22
	Ukupno	29,596.01		

Račun međ.projekat BLUEGROW 510-115866-90

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni nalozi Italija	4000.00	20	7/7/2022
2	racuna za telefon	151.63	20	7/7/2022
3	usluge projekata	1145.00	20	7/7/2022
	Ukupno	5296.63		

Račun međ.projekat IPA FODD 4 HEALTH 510-107222-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	racun za telefon	74.70	36	7/7/2022
	Ukupno	74.70		

Račun međ.projekat PORTS 510-100083-06

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	usluge sa projekata	137.65	30	7/7/2022
2	racuni za telefon	136.60	30	7/7/2022
	Ukupno	274.25		

Račun projekat 510-4784-44

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	ketrenig za međunarodni sastanak erasmus +	615.00	39	7/7/2022
	Ukupno	615.00		

Račun UCG tržište 510-14656-13

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prenos SSSCG po odluci	10,000.00	113	7/5/2022
2	prenos fakultteima	1,830.74	113	7/5/2022
3	putni nalog Francuska	845.49	113	7/5/2022
4	ostale usluge	358.00	113	7/5/2022
5	refundacija prevoza	216.00	113	7/5/2022
6	organi upravljanja za jun	3,033.00	113	7/5/2022
7	putni Sarajevo	50.75	114	7/6/2022
14	PDV	969.79	114	7/6/2022
15	javni izvršitelj	45.00	114	7/6/2022
16	PDV	18,603.77	115	7/7/2022
17	prenos Sindikatu UCG po kolektivnom za maj i juna 2022	8,204.27	115	7/7/2022
18	povraćaj Ekonomskom fak.	1,956.68	115	7/7/2022
19	prenos fakultetima	644.00	115	7/7/2022
20	ugovor o djelu	624.21	115	7/7/2022
21	obezbjeđenje zgrada fakulteta	1,337.62	115	7/7/2022
22	usluge agencije	426.00	115	7/7/2022
23	registracija auta	298.26	115	7/7/2022
24	dopunski rad	312.11	115	7/7/2022
25	notarske usluge	25.41	115	7/7/2022
26	održavanje zgrade	36.40	115	7/7/2022
27	voda za aparate u zgradi	12.00	115	7/7/2022
28	obezbjeđenje	1,015.24	116	7/8/2022
29	usluge agencije	240.79	116	7/8/2022
	Ukupno	51,085.53		

Račun međ.projeka ISACC 510-122561-84

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	PUTNI NALOG	89.10	12	7/7/2022
	Ukupno	89.10		

Račun Centar informacionog sistema 510-8305-54

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	radni tim MIXP-a za jun	1137.46	26	7/5/2022
2	prenos za PDV Mix-pa	367.5	27	7/6/2022
	Ukupno	1504.96		

Račun međ.projekat BLUEWBC 510-117741-91

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	doplata putnih za Litvaniju	1,807.27	17	7/7/2022
	Ukupno	1,807.27		

Račun investicije 510-10115-56

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	pdv	1,408.90	26	6-Jul-22
	Ukupno	1,408.90		

Račun Institut konfučije 510-88501-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	dopunski za jun	113.96	40	5-Jul-22
2	testovi	432	40	5-Jul-22
3	reprezentacija	305.9	40	5-Jul-22
4	telefonski račun	32.65	40	5-Jul-22
5	usluge za kurs kineskog jezika	3248.66	40	5-Jul-22
6	provizija	30.00	40	5-Jul-22
7	porez i prirez	10.89	41	6-Jul-22
8	ugovori za jun	5,529.32	42	8-Jul-22
	Ukupno	9,703.38		

Račun NLB banka 530-7407-05

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	8.00	42	5-Jul-22
	Ukupno	8.00		

Račun međ.projekat REEHUB PLUS 510-133762-43

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	ugovor	1,400.00	11	8-Jul-22
	Ukupno	1,400.00		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK. U ovoj nedelji nije bilo korišćenje službenog vozila.

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo

evidenciju i procjenu imovine

Tatjana Paunović
Paunović Tatjana



Direktor Sektora finansija

Rašović Vesna

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 411-10**Neto zarada iz budžeta do nivoa po kolektivnom ugovoru**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.07.22	001	91	obustava	08.07.2022	001	80.00	-	80.00	0.00	80.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 411-11**Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim f**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	94.83	-	94.83	0.00	94.83
2.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	39.93	-	134.76	0.00	134.76
3.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	80.17	-	214.93	0.00	214.93
4.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	123.91	-	338.84	0.00	338.84
5.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	40.55	-	379.39	0.00	379.39
6.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	123.91	-	503.30	0.00	503.30
7.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	87.84	-	591.14	0.00	591.14
8.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	80.17	-	671.31	0.00	671.31
9.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	80.17	-	751.48	0.00	751.48
10.	05.07.22	036	40	dopunski	05.07.2022	086	80.00	-	831.48	0.00	831.48
11.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	200.00	-	1,031.48	0.00	1,031.48

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 411-21**Porez na zarade na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	137.18	-	137.18	0.00	137.18
2.	05.07.22	036	40	dopunski	05.07.2022	086	17.27	-	154.45	0.00	154.45
3.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	43.17	-	197.62	0.00	197.62

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 411-311**PIO na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	157.77	-	157.77	0.00	157.77
2.	05.07.22	036	40	dopunski	05.07.2022	086	15.26	-	173.03	0.00	173.03
3.	06.07.22	036	41	dopunski	06.07.2022	086	2.01	-	175.04	0.00	175.04
4.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	43.17	-	218.21	0.00	218.21

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 411-331**Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	5.25	-	5.25	0.00	5.25
2.	06.07.22	036	41	dopunski	06.07.2022	086	0.58	-	5.83	0.00	5.83
3.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	1.44	-	7.27	0.00	7.27

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 411-411**PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	57.86	-	57.86	0.00	57.86
2.	06.07.22	036	41	dopunski	06.07.2022	086	6.33	-	64.19	0.00	64.19

3.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	15.83	-	80.02	0.00	80.02
----	----------	-----	-----	----------	------------	-----	-------	---	-------	------	-------

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 411-431

Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	5.25	-	5.25	0.00	5.25
2.	06.07.22	036	41	dopunski	06.07.2022	086	0.58	-	5.83	0.00	5.83
3.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	1.44	-	7.27	0.00	7.27

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 411-441

Fond rada -Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	2.11	-	2.11	0.00	2.11
2.	06.07.22	036	41	dopunski	06.07.2022	086	0.23	-	2.34	0.00	2.34
3.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	0.58	-	2.92	0.00	2.92

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 411-51

Prizez-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	20.56	-	20.56	0.00	20.56
2.	05.07.22	036	40	prizez	05.07.2022	086	1.43	-	21.99	0.00	21.99
3.	06.07.22	036	41	dopuna prizez	06.07.2022	086	1.16	-	23.15	0.00	23.15
4.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	6.48	-	29.63	0.00	29.63

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 412-40

Jubilarne nagrade u skladu sa Zakonom o porezu na dohodak fizičkih lica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	Vesna Đurovic	05.07.2022	001	708.64	-	708.64	0.00	708.64

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 412-70

Ostale naknade

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	009	113	ref. prevoza	05.07.2022	001	132.00	-	132.00	0.00	132.00
2.	05.07.22	009	113	ref. prevoza	05.07.2022	001	84.00	-	216.00	0.00	216.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 413-10

Kancelarijski materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.07.22	001	90	ugovor 05-1-2-1-27/3	07.07.2022	001	363.00	-	363.00	0.00	363.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 413-11

Sitan inventar vrijednosti do 300,00

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	

1.	07.07.22	001	90	stavka br 4 PJJN	07.07.2022	001	275.00	-	275.00	0.00	275.00
2.	07.07.22	001	90	stavka br 2 PJJN	07.07.2022	001	59.90	-	334.90	0.00	334.90

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 413-14 Ostali materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	stavka PJJN broj 10	05.07.2022	001	36.05	-	36.05	0.00	36.05
2.	07.07.22	001	90	stavka br 11 PJJN	07.07.2022	001	137.50	-	173.55	0.00	173.55
3.	07.07.22	001	90	stavka br 9 PJJN	07.07.2022	001	85.40	-	258.95	0.00	258.95
4.	07.07.22	001	90	stavka br 9 PJJN	07.07.2022	001	77.50	-	336.45	0.00	336.45

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 413-31 Materijal za izvodjenje nastave

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	036	40	testovi	05.07.2022	086	432.00	-	432.00	0.00	432.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 413-33 Ostali materijal za posebne namjene

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.07.22	001	90	stavka br 14 PJJN	07.07.2022	001	192.30	-	192.30	0.00	192.30

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 413-503 Benzin

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	za dva mjeseca maj i jun	05.07.2022	001	643.63	-	643.63	0.00	643.63

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	009	113	zatvaranje akontacije	05.07.2022	001	-99.88	-	-99.88	0.00	-99.88
2.	05.07.22	009	113	zatvaranje akontacije	05.07.2022	001	845.49	-	745.61	0.00	745.61
3.	06.07.22	009	114	Sarajevo	06.07.2022	001	50.75	-	796.36	0.00	796.36

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 414-1122 Putni po projektima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.07.22	095	20	zatvaranje pua za Grac	04.07.2022	155	-12.91	-	-12.91	0.00	-12.91
2.	05.07.22	095	21	zatvaranje puta Grac	05.07.2022	155	-19.71	-	-32.62	0.00	-32.62
3.	06.07.22	002	38	povraćaj akontacije	06.07.2022	001	-500.00	-	-532.62	0.00	-532.62
4.	07.07.22	079	17	dopuna putnog Litvanija	07.07.2022	136	517.89	-	-14.73	0.00	-14.73
5.	07.07.22	079	17	dopuna putnog Litvanija	07.07.2022	136	487.19	-	472.46	0.00	472.46
6.	07.07.22	079	17	dopuna putnog Litvanija	07.07.2022	136	487.19	-	959.65	0.00	959.65
7.	07.07.22	079	17	dopuna putnog Litvanija	07.07.2022	136	315.00	-	1,274.65	0.00	1,274.65
8.	07.07.22	081	20	Italija	07.07.2022	138	4,000.00	-	5,274.65	0.00	5,274.65
9.	07.07.22	096	12	putni	07.07.2022	154	89.10	-	5,363.75	0.00	5,363.75

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 414-22 Reprezentacija - kokteli i svečanosti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.07.22	002	39	stavka P1N 23	07.07.2022	097	615.00	-	615.00	0.00	615.00
2.	07.07.22	009	115	stavka broj 23 P1N	07.07.2022	001	12.00	-	627.00	0.00	627.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 414-23 Reprezentacija poslovna komunikacija

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	036	40	reprez	05.07.2022	086	126.60	-	126.60	0.00	126.60
2.	05.07.22	036	40	reprez	05.07.2022	086	97.50	-	224.10	0.00	224.10
3.	05.07.22	036	40	reprez	05.07.2022	086	81.80	-	305.90	0.00	305.90

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 414-30 Fiksni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	za jun	05.07.2022	001	169.02	-	169.02	0.00	169.02

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 414-31 Mobilni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	za jun VB	05.07.2022	001	123.98	-	123.98	0.00	123.98
2.	05.07.22	001	88	za jun IO	05.07.2022	001	47.99	-	171.97	0.00	171.97
3.	05.07.22	001	88	za jun SP	05.07.2022	001	46.92	-	218.89	0.00	218.89
4.	05.07.22	001	88	za jun internet	05.07.2022	001	12.89	-	231.78	0.00	231.78
5.	05.07.22	001	88	za jun internet	05.07.2022	001	10.99	-	242.77	0.00	242.77
6.	05.07.22	036	40	racuna	05.07.2022	086	32.65	-	275.42	0.00	275.42
7.	06.07.22	001	89	racun SP	06.07.2022	001	80.00	-	355.42	0.00	355.42
8.	06.07.22	001	89	racun PR	06.07.2022	001	33.90	-	389.32	0.00	389.32
9.	06.07.22	001	89	racun SMS Cls	06.07.2022	001	33.94	-	423.26	0.00	423.26
10.	06.07.22	001	89	racun RG	06.07.2022	001	22.58	-	445.84	0.00	445.84
11.	07.07.22	063	30	tel racun Nikolić	07.07.2022	120	66.43	-	512.27	0.00	512.27
12.	07.07.22	063	30	tel racun Gagić	07.07.2022	120	36.05	-	548.32	0.00	548.32
13.	07.07.22	063	30	tel racun Škurić	07.07.2022	120	34.12	-	582.44	0.00	582.44
14.	07.07.22	075	36	tel. racun Mandić	07.07.2022	132	74.70	-	657.14	0.00	657.14
15.	07.07.22	081	20	racun Djurović	07.07.2022	138	151.63	-	808.77	0.00	808.77

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 414-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	004	42	provizija	05.07.2022	001	8.00	-	8.00	0.00	8.00
2.	05.07.22	036	40	provizija	05.07.2022	086	30.00	-	38.00	0.00	38.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 414-60 Advokatske, notarske i pravne usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.07.22	009	115	notarske usluge	07.07.2022	001	25.41	-	25.41	0.00	25.41

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 414-70 Konsultantske usluge, projekti i studije

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	009	113	stvka PjN 47	05.07.2022	001	179.00	-	179.00	0.00	179.00
2.	05.07.22	009	113	stavka PjN 47	05.07.2022	001	179.00	-	358.00	0.00	358.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 414-93 Medijske usluge i promotivne aktivnosti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.07.22	009	116	ugovor 05/1-2-1-135/3	08.07.2022	001	240.79	-	240.79	0.00	240.79

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 414-94 Ostale usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.07.22	009	115	ugovor br 05/1-2-1-360/14	07.07.2022	001	1,196.45	-	1,196.45	0.00	1,196.45
2.	07.07.22	009	115	stavka br 47 PjN	07.07.2022	001	426.00	-	1,622.45	0.00	1,622.45
3.	07.07.22	009	115	stavka 48 PjN	07.07.2022	001	298.26	-	1,920.71	0.00	1,920.71
4.	07.07.22	009	115	po ugovoru 05/1-2-1-49/14	07.07.2022	001	141.17	-	2,061.88	0.00	2,061.88
5.	08.07.22	009	116	ugovor 05/1-2-1-330	08.07.2022	001	1,015.24	-	3,077.12	0.00	3,077.12

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 414-941 Usluge sa projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	036	40	za Zhou Zhibin s	05.07.2022	086	2,420.35	-	2,420.35	0.00	2,420.35
2.	05.07.22	036	40	Luo	05.07.2022	086	481.95	-	2,902.30	0.00	2,902.30
3.	05.07.22	036	40	ya kurseve kinleskog	05.07.2022	086	190.50	-	3,092.80	0.00	3,092.80
4.	05.07.22	036	40	Ren Xialis	05.07.2022	086	114.58	-	3,207.38	0.00	3,207.38
5.	05.07.22	036	40	kopiranje	05.07.2022	086	41.28	-	3,248.66	0.00	3,248.66
6.	07.07.22	063	30	usluge sa projekat	07.07.2022	120	137.65	-	3,386.31	0.00	3,386.31
7.	07.07.22	081	20	usluge za projekat	07.07.2022	138	1,145.00	-	4,531.31	0.00	4,531.31

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 415-20 Tekuće održavanje građevinskih objekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.07.22	009	115	tekuće	07.07.2022	001	18.40	-	18.40	0.00	18.40
2.	07.07.22	009	115	tekuće	07.07.2022	001	18.00	-	36.40	0.00	36.40

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 415-30 Tekuće održavanje opreme

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.07.22	001	90	stavka br. 47 PjN	07.07.2022	001	3,242.80	-	3,242.80	0.00	3,242.80

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 419-10 Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.07.22	009	115	Vuksanovic Vuksan	07.07.2022	001	624.21	-	624.21	0.00	624.21
2.	08.07.22	036	42	Wang Fengmei	08.07.2022	086	3,404.75	-	4,028.96	0.00	4,028.96
3.	08.07.22	036	42	Marković Milica	08.07.2022	086	217.91	-	4,246.87	0.00	4,246.87
4.	08.07.22	036	42	Hu Haixi	08.07.2022	086	490.28	-	4,737.15	0.00	4,737.15
5.	08.07.22	036	42	Gracanić Tijana	08.07.2022	086	245.14	-	4,982.29	0.00	4,982.29
6.	08.07.22	036	42	Radonjić Nikolina	08.07.2022	086	299.62	-	5,281.91	0.00	5,281.91
7.	08.07.22	036	42	Zhao Zhiyi	08.07.2022	086	190.67	-	5,472.58	0.00	5,472.58
8.	08.07.22	036	42	Fengmei Wang	08.07.2022	086	680.95	-	6,153.53	0.00	6,153.53

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 419-12 Bruto autorski honorari od projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.07.22	087	11	Biljana Trtica	08.07.2022	146	1,400.00	-	1,400.00	0.00	1,400.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 419-142 Organi studenti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	009	113	za jun	05.07.2022	001	3,033.00	-	3,033.00	0.00	3,033.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 419-41 Osiguranje imovine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	rat za osiguranje	05.07.2022	001	4,775.69	-	4,775.69	0.00	4,775.69

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 419-62 Voda

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	za jun	05.07.2022	001	197.85	-	197.85	0.00	197.85

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 419-702 Javni izvršitelji

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	06.07.22	009	114	Nikčević za Pavla Malovica	06.07.2022	001	45.00	-	45.00	0.00	45.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 431-2011 Komisija za doktorske i magistarske radove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.07.22	001	90	PMF	07.07.2022	013	3,850.00	-	3,850.00	0.00	3,850.00
2.	07.07.22	001	90	komijsa za magistarske	07.07.2022	018	550.00	-	4,400.00	0.00	4,400.00
3.	07.07.22	001	90	komijsa za maglstarske	07.07.2022	035	450.00	-	4,850.00	0.00	4,850.00

4.	08.07.22	001	91	povracaj	08.07.2022	013	-150.00	-	4,700.00	0.00	4,700.00
----	----------	-----	----	----------	------------	-----	---------	---	----------	------	----------

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 431-2012 Naucni radovi i citati

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.07.22	001	90	za Radonjić	07.07.2022	020	80.00	-	80.00	0.00	80.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 431-204 Transferi Rektorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	povracaj	05.07.2022	044	-357.37	-	-357.37	0.00	-357.37
2.	05.07.22	001	88	prirez za spoljnu	05.07.2022	024	294.62	-	-62.75	0.00	-62.75
3.	05.07.22	001	88	prirez za spoljnu	05.07.2022	133	265.95	-	203.20	0.00	203.20
4.	05.07.22	001	88	prirez maj	05.07.2022	023	99.25	-	302.45	0.00	302.45
5.	05.07.22	001	88	prirez jun	05.07.2022	023	92.42	-	394.87	0.00	394.87
6.	05.07.22	001	88	prirez	05.07.2022	018	42.38	-	437.25	0.00	437.25
7.	05.07.22	001	88	prirez	05.07.2022	037	40.37	-	477.62	0.00	477.62
8.	05.07.22	001	88	prirez	05.07.2022	037	27.78	-	505.40	0.00	505.40
9.	05.07.22	001	88	prirez	05.07.2022	015	17.74	-	523.14	0.00	523.14

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 431-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	putni	05.07.2022	021	671.87	-	671.87	0.00	671.87
2.	06.07.22	001	89	btf	06.07.2022	029	661.66	-	1,333.53	0.00	1,333.53
3.	06.07.22	001	89	putni spoljna	06.07.2022	044	134.74	-	1,468.27	0.00	1,468.27
4.	07.07.22	001	90	spoljna putni	07.07.2022	029	287.00	-	1,755.27	0.00	1,755.27

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 431-207 Transferi Rektorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	po odluci	05.07.2022	023	2,000.00	-	2,000.00	0.00	2,000.00
2.	05.07.22	009	113	pomorski	05.07.2022	025	1,830.74	-	3,830.74	0.00	3,830.74
3.	07.07.22	009	115	prenos za ugovor	07.07.2022	022	565.98	-	4,396.72	0.00	4,396.72
4.	07.07.22	009	115	prenos	07.07.2022	022	78.02	-	4,474.74	0.00	4,474.74

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 431-2078 Transferi Rektorata za otpremnine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	Sreten Savicevic	05.07.2022	014	1,312.76	-	1,312.76	0.00	1,312.76
2.	05.07.22	001	88	Orlandić Milosaava	05.07.2022	017	1,260.00	-	2,572.76	0.00	2,572.76

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 431-209 Transferi Studentskom parlamentu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	za jul	05.07.2022	033	6,000.00	-	6,000.00	0.00	6,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 431-302 Transferi institucijama kulture i sporta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	009	113	SSSCG	05.07.2022	055	10,000.00	-	10,000.00	0.00	10,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 431-410 Transfer Sindikatu - Fond solidarnosti 5%

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.07.22	009	115	za maj	07.07.2022	041	803.64	-	803.64	0.00	803.64
2.	07.07.22	009	115	za jun	07.07.2022	041	806.60	-	1,610.24	0.00	1,610.24

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 431-411 Transfer Sindikatu - Fond za prevenciju radne invalidnosti 0,22%

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.07.22	009	115	za jun	07.07.2022	041	3,319.53	-	3,319.53	0.00	3,319.53
2.	07.07.22	009	115	za jun	07.07.2022	041	3,319.53	-	6,639.06	0.00	6,639.06
3.	07.07.22	009	115	za maj	07.07.2022	041	3,274.50	-	9,913.56	0.00	9,913.56
4.	07.07.22	009	115	za maj	07.07.2022	041	3,274.50	-	13,188.06	0.00	13,188.06

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 432-50 Transferi budžetu po osnovu poreza (pdv i sl.)

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	06.07.22	003	26	pdv	06.07.2022	001	1,408.90	-	1,408.90	0.00	1,408.90
2.	06.07.22	004	43	Domen	06.07.2022	001	-	37.80	1,408.90	37.80	1,371.10
3.	06.07.22	007	27	pdv za jun	06.07.2022	004	367.50	-	1,776.40	37.80	1,738.60
4.	06.07.22	009	114	pdv	06.07.2022	001	969.79	-	2,746.19	37.80	2,708.39
5.	08.07.22	004	44	Agencija za elektronske komunikacij	08.07.2022	001	-	31.50	2,746.19	69.30	2,676.89

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 211-10

Neto zarada iz budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.07.22	001	91	obustava	08.07.2022	001	-	80.00	0.00	80.00	-80.00
2.	08.07.22	001	91	obustava	08.07.2022	001	80.00	-	80.00	80.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 211-11

Neto zarada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	-	94.83	0.00	94.83	-94.83
2.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	94.83	-	94.83	94.83	0.00
3.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	-	39.93	94.83	134.76	-39.93
4.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	39.93	-	134.76	134.76	0.00
5.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	-	80.17	134.76	214.93	-80.17
6.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	80.17	-	214.93	214.93	0.00
7.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	-	123.91	214.93	338.84	-123.91
8.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	123.91	-	338.84	338.84	0.00
9.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	-	40.55	338.84	379.39	-40.55
10.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	40.55	-	379.39	379.39	0.00
11.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	-	123.91	379.39	503.30	-123.91
12.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	123.91	-	503.30	503.30	0.00
13.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	-	87.84	503.30	591.14	-87.84
14.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	87.84	-	591.14	591.14	0.00
15.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	-	80.17	591.14	671.31	-80.17
16.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	80.17	-	671.31	671.31	0.00
17.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	-	80.17	671.31	751.48	-80.17
18.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	80.17	-	751.48	751.48	0.00
19.	05.07.22	036	40	dopunski	05.07.2022	086	-	80.00	751.48	831.48	-80.00
20.	05.07.22	036	40	dopunski	05.07.2022	086	80.00	-	831.48	831.48	0.00
21.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	-	200.00	831.48	1,031.48	-200.00
22.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	200.00	-	1,031.48	1,031.48	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 211-21

Porez iz zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	-	137.18	0.00	137.18	-137.18
2.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	137.18	-	137.18	137.18	0.00
3.	05.07.22	036	40	dopunski	05.07.2022	086	-	17.27	137.18	154.45	-17.27
4.	05.07.22	036	40	dopunski	05.07.2022	086	17.27	-	154.45	154.45	0.00
5.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	-	43.17	154.45	197.62	-43.17
6.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	43.17	-	197.62	197.62	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 211-311

PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	-	157.77	0.00	157.77	-157.77
2.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	157.77	-	157.77	157.77	0.00
3.	05.07.22	036	40	dopunski	05.07.2022	086	-	15.26	157.77	173.03	-15.26
4.	05.07.22	036	40	dopunski	05.07.2022	086	15.26	-	173.03	173.03	0.00
5.	06.07.22	036	41	dopunski	06.07.2022	086	-	2.01	173.03	175.04	-2.01
6.	06.07.22	036	41	dopunski	06.07.2022	086	2.01	-	175.04	175.04	0.00
7.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	-	43.17	175.04	218.21	-43.17
8.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	43.17	-	218.21	218.21	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 211-331**Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	-	5.25	0.00	5.25	-5.25
2.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	5.25	-	5.25	5.25	0.00
3.	06.07.22	036	41	dopunski	06.07.2022	086	-	0.58	5.25	5.83	-0.58
4.	06.07.22	036	41	dopunski	06.07.2022	086	0.58	-	5.83	5.83	0.00
5.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	-	1.44	5.83	7.27	-1.44
6.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	1.44	-	7.27	7.27	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 211-411**PIO na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	-	57.86	0.00	57.86	-57.86
2.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	57.86	-	57.86	57.86	0.00
3.	06.07.22	036	41	dopunski	06.07.2022	086	-	6.33	57.86	64.19	-6.33
4.	06.07.22	036	41	dopunski	06.07.2022	086	6.33	-	64.19	64.19	0.00
5.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	-	15.83	64.19	80.02	-15.83
6.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	15.83	-	80.02	80.02	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 211-431**Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	-	5.25	0.00	5.25	-5.25
2.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	5.25	-	5.25	5.25	0.00
3.	06.07.22	036	41	dopunski	06.07.2022	086	-	0.58	5.25	5.83	-0.58
4.	06.07.22	036	41	dopunski	06.07.2022	086	0.58	-	5.83	5.83	0.00
5.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	-	1.44	5.83	7.27	-1.44
6.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	1.44	-	7.27	7.27	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 211-441**Fond rada na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	-	2.11	0.00	2.11	-2.11
2.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	2.11	-	2.11	2.11	0.00
3.	06.07.22	036	41	dopunski	06.07.2022	086	-	0.23	2.11	2.34	-0.23
4.	06.07.22	036	41	dopunski	06.07.2022	086	0.23	-	2.34	2.34	0.00
5.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	-	0.58	2.34	2.92	-0.58
6.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	0.58	-	2.92	2.92	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 211-51**Prírez na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	-	20.56	0.00	20.56	-20.56
2.	05.07.22	007	26	dopunski	05.07.2022	004	20.56	-	20.56	20.56	0.00
3.	05.07.22	036	40	prírez	05.07.2022	086	-	1.43	20.56	21.99	-1.43
4.	05.07.22	036	40	prírez	05.07.2022	086	1.43	-	21.99	21.99	0.00
5.	06.07.22	036	41	dopuna prírez	06.07.2022	086	-	1.16	21.99	23.15	-1.16
6.	06.07.22	036	41	dopuna prírez	06.07.2022	086	1.16	-	23.15	23.15	0.00

7.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	-	6.48	23.15	29.63	-6.48
8.	07.07.22	009	115	dopunski	07.07.2022	001	6.48	-	29.63	29.63	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 212-40

Jubilarne nagrade

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	Vesna Đurovic	05.07.2022	001	-	708.64	0.00	708.64	-708.64
2.	05.07.22	001	88	Vesna Đurovic	05.07.2022	001	708.64	-	708.64	708.64	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 212-70

Ostale naknade u skladu sa Zakonom o porezu na dohodak fizičkih lica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	009	113	ref. prevoza	05.07.2022	001	-	132.00	0.00	132.00	-132.00
2.	05.07.22	009	113	ref. prevoza	05.07.2022	001	132.00	-	132.00	132.00	0.00
3.	05.07.22	009	113	ref. prevoza	05.07.2022	001	-	84.00	132.00	216.00	-84.00
4.	05.07.22	009	113	ref. prevoza	05.07.2022	001	84.00	-	216.00	216.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 213-10

Partner: 0235

Kancelarijski materijal

KASTEX Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	001	90	001	11017	07.07.2022	ugovor 05-1-2-1-27/3		363.00	0.00	363.00	-363.00
2.	07.07.22	001	90	001	11017	07.07.2022	ugovor 05-1-2-1-27/3	363.00		363.00	363.00	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 213-11 Sitan inventar do 300,00?
 Period: 04.07.2022 - 10.07.2022 Partner: 0235 KASTEX Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	001	90	001	6938	07.07.2022	stavka br 2 PjN	-	59.90	0.00	59.90	-59.90
2.	07.07.22	001	90	001	6938	07.07.2022	stavka br 2 PjN	59.90	-	59.90	59.90	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 213-11 Sitan inventar do 300,00?
 Period: 04.07.2022 - 10.07.2022 Partner: 0860 Regius doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	001	90	001	100/132	07.07.2022	stavka br 4 PjN	-	275.00	0.00	275.00	-275.00
2.	07.07.22	001	90	001	100/132	07.07.2022	stavka br 4 PjN	275.00	-	275.00	275.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 213-14

Partner: 0226

Ostali materijal

Oprema doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	001	90	001	5528/2022	07.07.2022	stavka br 9 PJJN	-	85.40	0.00	85.40	-85.40
2.	07.07.22	001	90	001	5528/2022	07.07.2022	stavka br 9 PJJN	85.40	-	85.40	85.40	0.00
3.	07.07.22	001	90	001	5530	07.07.2022	stavka br 9 PJJN	-	77.50	85.40	162.90	-77.50
4.	07.07.22	001	90	001	5530	07.07.2022	stavka br 9 PJJN	77.50	-	162.90	162.90	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 213-14

Partner: 0235

Ostali materijal

KASTEX Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	001	90	001	11556/2022	07.07.2022	stavka br 11 PJJN	-	137.50	0.00	137.50	-137.50
2.	07.07.22	001	90	001	11556/2022	07.07.2022	stavka br 11 PJJN	137.50	-	137.50	137.50	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 213-14

Partner: 0306

Ostali materijal

OKOV doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	001	73163	05.07.2022	stavka PJJN broj 10	-	36.05	0.00	36.05	-36.05
2.	05.07.22	001	88	001	73163	05.07.2022	stavka PJJN broj 10	36.05	-	36.05	36.05	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 213-31

Partner: 0681

Materijal za izvodjenje nastave

Chinese testing International Co. HSK

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	036	40	086		05.07.2022	testovi		432.00	0.00	432.00	-432.00
2.	05.07.22	036	40	086		05.07.2022	testovi	432.00		432.00	432.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 213-33

Partner: 1456

Ostali materijal za posebne namjene
Agrarija doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	001	90	001	100.65-44987	07.07.2022	stavka br 14 PJJN		192.30	0.00	192.30	-192.30
2.	07.07.22	001	90	001	100.65-44987	07.07.2022	stavka br 14 PJJN	192.30		192.30	192.30	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 213-503 Benzin

Partner: 0020 Jugopetrol AD Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	001		05.07.2022	za dva mjeseca maj i jun		643.63	0.00	643.63	-643.63
2.	05.07.22	001	88	001		05.07.2022	za dva mjeseca maj i jun	643.63		643.63	643.63	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 214-22

Partner: 0828

Reprezentacija - kokteli i svečanosti

Voda u kršu doo

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	002	39	097	22PF 14000006	07.07.2022	stavka P1N 23		615.00	0.00	615.00	-615.00
2.	07.07.22	002	39	097	22PF 14000006	07.07.2022	stavka P1N 23	615.00		615.00	615.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 214-23
Partner: 0700

Reprezentacija poslovna komunikacija
CALEXICO Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	036	40	086	141	05.07.2022	reprz		126.60	0.00	126.60	-126.60
2.	05.07.22	036	40	086	141	05.07.2022	reprz	126.60		126.60	126.60	0.00
3.	05.07.22	036	40	086	158	05.07.2022	reprz		97.50	126.60	224.10	-97.50
4.	05.07.22	036	40	086	158	05.07.2022	reprz	97.50		224.10	224.10	0.00
5.	05.07.22	036	40	086		05.07.2022	reprz		81.80	224.10	305.90	-81.80
6.	05.07.22	036	40	086	159	05.07.2022	reprz	81.80		305.90	305.90	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 214-30

Fiksni telefon

Partner: 0042

Telekom Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	001		05.07.2022	za jun		169.02	0.00	169.02	-169.02
2.	05.07.22	001	88	001		05.07.2022	za jun	169.02		169.02	169.02	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 214-31

Partner: 0006

Mobilni telefon

MTEL Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	001		05.07.2022	za jun VB	-	123.98	0.00	123.98	-123.98
2.	05.07.22	001	88	001		05.07.2022	za jun VB	123.98	-	123.98	123.98	0.00
3.	06.07.22	001	89	001		06.07.2022	racun PR	-	33.90	123.98	157.88	-33.90
4.	06.07.22	001	89	001		06.07.2022	racun PR	33.90	-	157.88	157.88	0.00
5.	06.07.22	001	89	001		06.07.2022	racun RG	-	22.58	157.88	180.46	-22.58
6.	06.07.22	001	89	001		06.07.2022	racun RG	22.58	-	180.46	180.46	0.00
7.	07.07.22	063	30	120		07.07.2022	tel racun Škurić	-	34.12	180.46	214.58	-34.12
8.	07.07.22	063	30	120		07.07.2022	tel racun Škurić	34.12	-	214.58	214.58	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 214-31

Partner: 0010

Mobilni telefon

Telenor Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	036	40	086		05.07.2022	racuna	-	32.65	0.00	32.65	-32.65
2.	05.07.22	036	40	086		05.07.2022	racuna	32.65	-	32.65	32.65	0.00
3.	06.07.22	001	89	001		06.07.2022	racun SP	-	80.00	32.65	112.65	-80.00
4.	06.07.22	001	89	001		06.07.2022	racun SP	80.00	-	112.65	112.65	0.00
5.	07.07.22	075	36	132		07.07.2022	tel. racun Mandic	-	74.70	112.65	187.35	-74.70
6.	07.07.22	075	36	132		07.07.2022	tel. racun Mandic	74.70	-	187.35	187.35	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 214-31

Partner: 0042

Mobilni telefon

Telekom Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	001		05.07.2022	za jun IO	-	47.99	0.00	47.99	-47.99
2.	05.07.22	001	88	001		05.07.2022	za jun IO	47.99	-	47.99	47.99	0.00
3.	05.07.22	001	88	001		05.07.2022	za jun SP	-	46.92	47.99	94.91	-46.92
4.	05.07.22	001	88	001		05.07.2022	za jun SP	46.92	-	94.91	94.91	0.00
5.	05.07.22	001	88	001		05.07.2022	za jun internet	-	12.89	94.91	107.80	-12.89
6.	05.07.22	001	88	001		05.07.2022	za jun internet	12.89	-	107.80	107.80	0.00
7.	05.07.22	001	88	001		05.07.2022	za jun internet	-	10.99	107.80	118.79	-10.99
8.	05.07.22	001	88	001		05.07.2022	za jun internet	10.99	-	118.79	118.79	0.00
9.	06.07.22	001	89	001		06.07.2022	racun SMS Cis	-	33.94	118.79	152.73	-33.94
10.	06.07.22	001	89	001		06.07.2022	racun SMS Cis	33.94	-	152.73	152.73	0.00
11.	07.07.22	081	20	138		07.07.2022	racun Djurovic	-	151.63	152.73	304.36	-151.63
12.	07.07.22	081	20	138		07.07.2022	racun Djurovic	151.63	-	304.36	304.36	0.00
13.	07.07.22	063	30	120		07.07.2022	tel racun Nikolić	-	66.43	304.36	370.79	-66.43
14.	07.07.22	063	30	120		07.07.2022	tel racun Nikolić	66.43	-	370.79	370.79	0.00
15.	07.07.22	063	30	120		07.07.2022	tel racun Gagić	-	36.05	370.79	406.84	-36.05
16.	07.07.22	063	30	120		07.07.2022	tel racun Gagić	36.05	-	406.84	406.84	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 214-40

Partner: 0012

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	036	40	086		05.07.2022	provizija	-	30.00	0.00	30.00	-30.00
2.	05.07.22	036	40	086		05.07.2022	provizija	30.00	-	30.00	30.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 214-40

Partner: 0164

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

NLB Montenegrobanka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	004	42	001		05.07.2022	provizija	-	8.00	0.00	8.00	-8.00
2.	05.07.22	004	42	001		05.07.2022	provizija	8.00	-	8.00	8.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 214-60

Advokatske usluge

Partner: 1722

Notar Vladan Bekan

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	009	115	001	2726	07.07.2022	notarske usluge		25.41	0.00	25.41	-25.41
2.	07.07.22	009	115	001	2726	07.07.2022	notarske usluge	25.41		25.41	25.41	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 214-70

Partner: 1644

Konsultantske usluge, projekti i studije

CUE

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	009	113	001	49561	05.07.2022	stvka PjN 47		179.00	0.00	179.00	-179.00
2.	05.07.22	009	113	001	49561	05.07.2022		179.00		179.00	179.00	0.00
3.	05.07.22	009	113	001	49559	05.07.2022	stavka PjN 47		179.00	179.00	358.00	-179.00
4.	05.07.22	009	113	001	49559	05.07.2022	stavka PjN 47	179.00		358.00	358.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 214-93

Partner: 0116

Medijske usluge i promotivne aktivnosti

Arhimed doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.07.22	009	116	001	22-3600-518	08.07.2022	ugovor 05/1-2-1-135/3		240.79	0.00	240.79	-240.79
2.	08.07.22	009	116	001	22-3600-518	08.07.2022	ugovor 05/1-2-1-135/3	240.79		240.79	240.79	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 04.07.2022 - 10.07.2022KONTO : 214-94
Partner: 0206Ostale usluge
SAFETY CONSULTING AGENCY Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.07.22	009	116	001	189	08.07.2022	ugovor 05/1-2-1-330	1,015.24	-	1,015.24	0.00	1,015.24
2.	08.07.22	009	116	001	189	08.07.2022	ugovor 05/1-2-1-330	-	1,015.24	1,015.24	1,015.24	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 04.07.2022 - 10.07.2022KONTO : 214-94
Partner: 0275Ostale usluge
Grand travel doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	009	115	001	2873	07.07.2022	47 stavka PJN	-	426.00	0.00	426.00	-426.00
2.	07.07.22	009	115	001	2873	07.07.2022	47stavka PJN	426.00	-	426.00	426.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 04.07.2022 - 10.07.2022KONTO : 214-94
Partner: 1277Ostale usluge
Guard F.T.O. doo Budva

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	009	115	001	228	07.07.2022	ugovor br 05/1-2-1-360/14	-	1,196.45	0.00	1,196.45	-1,196.45
2.	07.07.22	009	115	001	228	07.07.2022		1,196.45	-	1,196.45	1,196.45	0.00
3.	07.07.22	009	115	001	227	07.07.2022	po ugovoru 05/1-2-1-49/14	-	141.17	1,196.45	1,337.62	-141.17
4.	07.07.22	009	115	001	227	07.07.2022	po ugovoru 05/1-2-1-49/14	141.17	-	1,337.62	1,337.62	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 04.07.2022 - 10.07.2022KONTO : 214-94
Partner: 1339Ostale usluge
Lovćen auto doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	009	115	001	2022-185-71689	07.07.2022	stavka 48 PJN	-	298.26	0.00	298.26	-298.26
2.	07.07.22	009	115	001	2022-185-71689	07.07.2022	stavka 48 PJN	298.26	-	298.26	298.26	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 214-941 ostale usluge sa projekata
Partner: 0030 Montenegro Turist

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	081	20	138		07.07.2022	usluge za projekat	-	1,145.00	0.00	1,145.00	-1,145.00
2.	07.07.22	081	20	138		07.07.2022	usluge za projekat	1,145.00	-	1,145.00	1,145.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 214-941 ostale usluge sa projekata
Partner: 0531 Per Sempre doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	063	30	120		07.07.2022	usluge sa projekat	-	137.65	0.00	137.65	-137.65
2.	07.07.22	063	30	120		07.07.2022	usluge sa projekat	137.65	-	137.65	137.65	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 214-941 ostale usluge sa projekata
Partner: 1354 Prka doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	036	40	086	2/2-1300	05.07.2022	kopiranje	-	41.28	0.00	41.28	-41.28
2.	05.07.22	036	40	086	2/2-1300	05.07.2022	kopiranje	41.28	-	41.28	41.28	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 214-941 ostale usluge sa projekata
Partner: 1719 Lu Chunxia

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	036	40	086		05.07.2022	za Zhou Zhibin s	-	2,420.35	0.00	2,420.35	-2,420.35
2.	05.07.22	036	40	086		05.07.2022	za Zhou Zhibin s	2,420.35	-	2,420.35	2,420.35	0.00
3.	05.07.22	036	40	086		05.07.2022	Luo	-	481.95	2,420.35	2,902.30	-481.95
4.	05.07.22	036	40	086		05.07.2022	Luo	481.95	-	2,902.30	2,902.30	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 214-941 ostale usluge sa projekata
Partner: 1720 Zeng Ling

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	036	40	086		05.07.2022	ya kurseve kinieskog	-	190.50	0.00	190.50	-190.50
2.	05.07.22	036	40	086		05.07.2022	ya kurseve kinieskog	190.50	-	190.50	190.50	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 214-941 ostale usluge sa projekata
Partner: 1721 Ren Xiaoli

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	036	40	086		05.07.2022	Ren Xialis	-	114.58	0.00	114.58	-114.58
2.	05.07.22	036	40	086		05.07.2022	Ren Xialis	114.58	-	114.58	114.58	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 215-20

Partner: 0557

Tekuće održavanje građevinskih objekata

Stambena zadruga Lamela 3 Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	009	115	001		07.07.2022	tekuće		18.40	0.00	18.40	-18.40
2.	07.07.22	009	115	001		07.07.2022	tekuće	18.40		18.40	18.40	0.00
3.	07.07.22	009	115	001		07.07.2022	tekuće		18.00	18.40	36.40	-18.00
4.	07.07.22	009	115	001		07.07.2022	tekuće	18.00		36.40	36.40	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 215-30

Tekuće održavanje opreme

Partner: 1367

Smart Net doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	001	90	001	105-06-2022	07.07.2022	stavka br. 47 P/JN	3,242.80		3,242.80	0.00	3,242.80
2.	07.07.22	001	90	001	105-06-2022	07.07.2022	stavka br. 47 P/JN		3,242.80	3,242.80	3,242.80	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 219-41

Partner: 1265

Osiguranje imovine

Generali osiguranje Montenegro AD Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	001	I-723/2021	05.07.2022	rat za osiguranje		4,775.69	0.00	4,775.69	-4,775.69
2.	05.07.22	001	88	001	I-723/2021	05.07.2022	rat za osiguranje	4,775.69		4,775.69	4,775.69	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 219-62

Voda

Partner: 0019

JP Vodovod Podgorica Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	001		05.07.2022	za jun		197.85	0.00	197.85	-197.85
2.	05.07.22	001	88	001		05.07.2022	za jun	197.85		197.85	197.85	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 219-702 javni izvršitelji

Partner: 1139

Javni izvršitelj Biljana Nikčević Nikšić

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	06.07.22	009	114	001		06.07.2022	Nikčević za Pavla Malovica		45.00	0.00	45.00	-45.00
2.	06.07.22	009	114	001	1287/22	06.07.2022	Nikčević za Pavla Malovica	45.00		45.00	45.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 219-10

Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.07.22	009	115	Vuksanovic Vuksan	07.07.2022	001	-	624.21	0.00	624.21	-624.21
2.	07.07.22	009	115	Vuksanovic Vuksan	07.07.2022	001	624.21	-	624.21	624.21	0.00
3.	08.07.22	036	42	Wang Fengmei	08.07.2022	086	-	3,404.75	624.21	4,028.96	-3,404.75
4.	08.07.22	036	42	Wang Fengmei	08.07.2022	086	3,404.75	-	4,028.96	4,028.96	0.00
5.	08.07.22	036	42	Marković Milica	08.07.2022	086	-	217.91	4,028.96	4,246.87	-217.91
6.	08.07.22	036	42	Marković Milica	08.07.2022	086	217.91	-	4,246.87	4,246.87	0.00
7.	08.07.22	036	42	Hu Halxi	08.07.2022	086	-	490.28	4,246.87	4,737.15	-490.28
8.	08.07.22	036	42	Hu Halxi	08.07.2022	086	490.28	-	4,737.15	4,737.15	0.00
9.	08.07.22	036	42	Gracarin Tijana	08.07.2022	086	-	245.14	4,737.15	4,982.29	-245.14
10.	08.07.22	036	42	Gracarin Tijana	08.07.2022	086	245.14	-	4,982.29	4,982.29	0.00
11.	08.07.22	036	42	Radonjic Nikolina	08.07.2022	086	-	299.62	4,982.29	5,281.91	-299.62
12.	08.07.22	036	42	Radonjic Nikolina	08.07.2022	086	299.62	-	5,281.91	5,281.91	0.00
13.	08.07.22	036	42	Zhao Zhiyi	08.07.2022	086	-	190.67	5,281.91	5,472.58	-190.67
14.	08.07.22	036	42	Zhao Zhiyi	08.07.2022	086	190.67	-	5,472.58	5,472.58	0.00
15.	08.07.22	036	42	Fengmei Wang	08.07.2022	086	-	680.95	5,472.58	6,153.53	-680.95
16.	08.07.22	036	42	Fengmei Wang	08.07.2022	086	680.95	-	6,153.53	6,153.53	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 219-12

Bruto autorski honorari od projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.07.22	087	11	Biljana Trtica	08.07.2022	146	-	1,400.00	0.00	1,400.00	-1,400.00
2.	08.07.22	087	11	Biljana Trtica	08.07.2022	146	1,400.00	-	1,400.00	1,400.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 219-142

organi studenti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	009	113	za jun	05.07.2022	001	-	3,033.00	0.00	3,033.00	-3,033.00
2.	05.07.22	009	113	za jun	05.07.2022	001	3,033.00	-	3,033.00	3,033.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 219-41

Osiguranje imovine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	rat za osiguranje	05.07.2022	001	-	4,775.69	0.00	4,775.69	-4,775.69
2.	05.07.22	001	88	rat za osiguranje	05.07.2022	001	4,775.69	-	4,775.69	4,775.69	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 219-62

Voda

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	za jun	05.07.2022	001	-	197.85	0.00	197.85	-197.85
2.	05.07.22	001	88	za jun	05.07.2022	001	197.85	-	197.85	197.85	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 219-702

javni izvršitelji

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	

1.	06.07.22	009	114	Nikčević za Pavla Malovića	06.07.2022	001	-	45.00	0.00	45.00	-45.00
2.	06.07.22	009	114	Nikčević za Pavla Malovića	06.07.2022	001	45.00	-	45.00	45.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 231-2011 Komisija za doktorske i magistarske radove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.07.22	001	90	PMF	07.07.2022	013	3,850.00	-	3,850.00	0.00	3,850.00
2.	07.07.22	001	90	PMF	07.07.2022	013	-	3,850.00	3,850.00	3,850.00	0.00
3.	07.07.22	001	90	komisija za magistarske	07.07.2022	018	550.00	-	4,400.00	3,850.00	550.00
4.	07.07.22	001	90	komisija za magistarske	07.07.2022	018	-	550.00	4,400.00	4,400.00	0.00
5.	07.07.22	001	90	komisija za magistarske	07.07.2022	035	450.00	-	4,850.00	4,400.00	450.00
6.	07.07.22	001	90	komisija za magistarske	07.07.2022	035	-	450.00	4,850.00	4,850.00	0.00
7.	08.07.22	001	91	povracaj	08.07.2022	013	-	-150.00	4,850.00	4,700.00	150.00
8.	08.07.22	001	91	povracaj	08.07.2022	013	-150.00	-	4,700.00	4,700.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 231-2012 Naucni radovi i citati

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.07.22	001	90	za Radonjić	07.07.2022	020	-	80.00	0.00	80.00	-80.00
2.	07.07.22	001	90	za Radonjić	07.07.2022	020	80.00	-	80.00	80.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 231-204 Transferi Rektorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	povracaj	05.07.2022	044	-	-357.37	0.00	-357.37	357.37
2.	05.07.22	001	88	povracaj	05.07.2022	044	-357.37	-	-357.37	-357.37	0.00
3.	05.07.22	001	88	prirrez za spoljnu	05.07.2022	024	-	294.62	-357.37	-62.75	-294.62
4.	05.07.22	001	88	prirrez za spoljnu	05.07.2022	024	294.62	-	-62.75	-62.75	0.00
5.	05.07.22	001	88	prirrez za spoljnu	05.07.2022	133	-	265.95	-62.75	203.20	-265.95
6.	05.07.22	001	88	prirrez za spoljnu	05.07.2022	133	265.95	-	203.20	203.20	0.00
7.	05.07.22	001	88	prirrez maj	05.07.2022	023	-	99.25	203.20	302.45	-99.25
8.	05.07.22	001	88	prirrez maj	05.07.2022	023	99.25	-	302.45	302.45	0.00
9.	05.07.22	001	88	prirrez jun	05.07.2022	023	-	92.42	302.45	394.87	-92.42
10.	05.07.22	001	88	prirrez jun	05.07.2022	023	92.42	-	394.87	394.87	0.00
11.	05.07.22	001	88	prirrez	05.07.2022	018	-	42.38	394.87	437.25	-42.38
12.	05.07.22	001	88	prirrez	05.07.2022	018	42.38	-	437.25	437.25	0.00
13.	05.07.22	001	88	prirrez	05.07.2022	037	-	40.37	437.25	477.62	-40.37
14.	05.07.22	001	88	prirrez	05.07.2022	037	40.37	-	477.62	477.62	0.00
15.	05.07.22	001	88	prirrez	05.07.2022	037	-	27.78	477.62	505.40	-27.78
16.	05.07.22	001	88	prirrez	05.07.2022	037	27.78	-	505.40	505.40	0.00
17.	05.07.22	001	88	prirrez	05.07.2022	015	-	17.74	505.40	523.14	-17.74
18.	05.07.22	001	88	prirrez	05.07.2022	015	17.74	-	523.14	523.14	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 231-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	putni	05.07.2022	021	-	671.87	0.00	671.87	-671.87
2.	05.07.22	001	88	putni	05.07.2022	021	671.87	-	671.87	671.87	0.00
3.	06.07.22	001	89	btf	06.07.2022	029	-	661.66	671.87	1,333.53	-661.66
4.	06.07.22	001	89	btf	06.07.2022	029	661.66	-	1,333.53	1,333.53	0.00
5.	06.07.22	001	89	putni spoljnja	06.07.2022	044	-	134.74	1,333.53	1,468.27	-134.74
6.	06.07.22	001	89	putni spoljnja	06.07.2022	044	134.74	-	1,468.27	1,468.27	0.00
7.	07.07.22	001	90	spoljnja putni	07.07.2022	029	-	287.00	1,468.27	1,755.27	-287.00
8.	07.07.22	001	90	spoljnja putni	07.07.2022	029	287.00	-	1,755.27	1,755.27	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 231-207

Transferi Rektorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	po odluci	05.07.2022	023	-	2,000.00	0.00	2,000.00	-2,000.00
2.	05.07.22	001	88	po odluci	05.07.2022	023	2,000.00	-	2,000.00	2,000.00	0.00
3.	05.07.22	009	113	pomorski	05.07.2022	025	-	1,830.74	2,000.00	3,830.74	-1,830.74
4.	05.07.22	009	113	pomorski	05.07.2022	025	1,830.74	-	3,830.74	3,830.74	0.00
5.	07.07.22	009	115	prenos za ugovor	07.07.2022	022	-	565.98	3,830.74	4,396.72	-565.98
6.	07.07.22	009	115	prenos za ugovor	07.07.2022	022	565.98	-	4,396.72	4,396.72	0.00
7.	07.07.22	009	115	prenos	07.07.2022	022	-	78.02	4,396.72	4,474.74	-78.02
8.	07.07.22	009	115	prenos	07.07.2022	022	78.02	-	4,474.74	4,474.74	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 231-2078

Transferi Rektorata za otpremnine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	Sreten Savicevic	05.07.2022	014	-	1,312.76	0.00	1,312.76	-1,312.76
2.	05.07.22	001	88	Sreten Savicevic	05.07.2022	014	1,312.76	-	1,312.76	1,312.76	0.00
3.	05.07.22	001	88	Orlandić Milosaava	05.07.2022	017	-	1,260.00	1,312.76	2,572.76	-1,260.00
4.	05.07.22	001	88	Orlandić Milosaava	05.07.2022	017	1,260.00	-	2,572.76	2,572.76	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 231-209

Transferi Studentskom parlamentu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	001	88	za jul	05.07.2022	033	-	6,000.00	0.00	6,000.00	-6,000.00
2.	05.07.22	001	88	za jul	05.07.2022	033	6,000.00	-	6,000.00	6,000.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 231-302

Transferi institucijama kulture i sporta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.07.22	009	113	SSSCG	05.07.2022	055	-	10,000.00	0.00	10,000.00	-10,000.00
2.	05.07.22	009	113	SSSCG	05.07.2022	055	10,000.00	-	10,000.00	10,000.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 231-410

Transfer Sindikatu - Fond solidarnosti 5%

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.07.22	009	115	za maj	07.07.2022	041	-	803.64	0.00	803.64	-803.64
2.	07.07.22	009	115	za maj	07.07.2022	041	803.64	-	803.64	803.64	0.00
3.	07.07.22	009	115	za jun	07.07.2022	041	-	806.60	803.64	1,610.24	-806.60
4.	07.07.22	009	115	za jun	07.07.2022	041	806.60	-	1,610.24	1,610.24	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 231-411

Transfer Sindikatu - Fond za prevenciju radne invalidnosti 0,22%

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.07.22	009	115	za jun	07.07.2022	041	-	3,319.53	0.00	3,319.53	-3,319.53
2.	07.07.22	009	115	za maj	07.07.2022	041	-	3,274.50	0.00	6,594.03	-6,594.03

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO: 232-50

Obaveze za transfere budžetu (PDV i sl.)

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	06.07.22	003	26	pdv	06.07.2022	001	1,408.90	-	1,408.90	0.00	1,408.90
2.	06.07.22	007	27	pdv za jun	06.07.2022	004	367.50	-	1,776.40	0.00	1,776.40
3.	06.07.22	009	114	pdv	06.07.2022	001	969.79	-	2,746.19	0.00	2,746.19

REKTORAT -

RJ:
Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 414-112

Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

Radnik : 0041

Orović Irena

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	009	113	001		05.07.2022	zatvaranje akontacije	845.49	-	845.49	0.00	845.49

REKTORAT -

RJ:
Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 414-112

Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

Radnik : 0051

Peković Sanja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	06.07.22	009	114	001		06.07.2022	Sarajevo	50.75	-	50.75	0.00	50.75

REKTORAT -

RJ:
Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 414-112

Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

Radnik : 0467

Božović Vladimir

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	009	113	001		05.07.2022	zatvaranje akontacije	-99.88	-	-99.88	0.00	-99.88

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0097 Djurovic Mirko

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	081	20	138		07.07.2022	Italija	4,000.00	-	4,000.00	0.00	4,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0196 Nikolić Danilo

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	079	17	136		07.07.2022	dopuna putnog Litvanija	517.89	-	517.89	0.00	517.89

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0200 Ivošević Šekularac Senka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	079	17	136		07.07.2022	dopuna putnog Litvanija	315.00	-	315.00	0.00	315.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0214 Gagić Radmila

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	096	12	154		07.07.2022	putni	89.10	-	89.10	0.00	89.10

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0254 Škurić Maja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	079	17	136		07.07.2022	dopuna putnog Litvanija	487.19	-	487.19	0.00	487.19

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0479 DRAGAŠEVIĆ ZDENKA

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.07.22	095	21	155		05.07.2022	zatvaranje puta Grac	-19.71	-	-19.71	0.00	-19.71

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0500 Ćirović Dragana

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	04.07.22	095	20	155		04.07.2022	zatvaranje pua za Grac	-12.91	-	-12.91	0.00	-12.91

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0534 BABOVIĆ ANA

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.07.22	079	17	136		07.07.2022	dopuna putnog Litvanija	487.19	-	487.19	0.00	487.19

REKTORAT -

RJ:

Period: 04.07.2022 - 10.07.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima

Radnik : 0540 Radulović Nikolina

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	06.07.22	002	38	001		06.07.2022	povraćaj akontacije	-500.00	-	-500.00	0.00	-500.00